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Autodromo Monza 5.793 m

2.1

Mini Challenge - Classifica Prove Libere 2

ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'08.1061  9Mini JCW EvoDella Pia EngineeringZanin Filippo MariaZANIN Filippo Maria EVOITA

2     2'08.497        0.39135  6Mini JCW EvoDella Pia EngineeringBristot AndreaBRISTOT Andrea        0.391EVOITA

3     2'08.640        0.5348  10Mini JCW EvoTuder MotorsportMaccari EdoardoMACCARI Edoardo        0.143EVOITA

4     2'09.233        1.12723  10Mini JCW EvoTuder MotorsportRosini DavideROSINI Davide        0.593EVOITA

5     2'09.771        1.66539  10Mini JCW EvoDella Pia EngineeringMartinelli MatteoMARTINELLI Matteo        0.538EVOITA

6     2'10.201        2.09537  10Mini JCW EvoGreta RacingTagliente GiovanniTAGLIENTE Giovanni        0.430EVOITA

7     2'18.331       10.22569  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportMarchioro ChristianMARCHIORO Giacomo        8.130LITESMR

8     2'18.481       10.37588  9Mini JCW LitePromodrive MotorsportCalcagno PaoloCALCAGNO Paolo        0.150LITEITA

9     2'18.828       10.72267  9Mini JCW LitePromodrive MotorsportBagnasco AlessandroBAGNASCO Alessandro        0.347LITESMR

10     2'19.317       11.21194  9Mini JCW LitePromodrive MotorsportMorganti EmanueleMORGANTI Emanuele        0.489LITEITA

11     2'19.759       11.65399  8Mini JCW LitePromodrive MotorsportBonini AlessandroBONINI Alessandro        0.442LITEITA

16°C

14°C

PistaWET

90%

Condizioni

Umidità Aria

Direttore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 13:1212:45

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

#35 Time Deleted (2'10.064) - Exceeded Track Limits T13512.48 A. BRISTOT

#23 Time Deleted (2'10.982) - Exceeded Track Limits T52313.04 D. ROSINI

#37 Time Deleted (2'13.404) - Exceeded Track Limits T53713.10 G. TAGLIENTE

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

MARTINELLI 39 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'10.335  160,00912:49'47.311M.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'09.057 -1.278  161,59412:51'51.791A.

BRISTOT 35 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'08.497 -0.560  162,29813:00'36.962A.

ZANIN 1 ITA Mini JCW EvoDella Pia Engineering     2'08.106 -0.391  162,79313:08'02.856F.

Direttore di Gara : Renato Schmidt

Esposta alle:  ...........................
04/10/2024 13:1212:45

FineInizio  
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MIGLIOR GIRO

    2'08.1061 ZANIN Filippo Maria Mini JCW Evo1
    2'08.4972 BRISTOT Andrea Mini JCW Evo35
    2'08.6403 MACCARI Edoardo Mini JCW Evo8
    2'09.2334 ROSINI Davide Mini JCW Evo23
    2'09.7715 MARTINELLI Matteo Mini JCW Evo39
    2'10.2016 TAGLIENTE Giovanni Mini JCW Evo37
    2'18.3317 MARCHIORO Giacomo Mini JCW Lite69
    2'18.4818 CALCAGNO Paolo Mini JCW Lite88
    2'18.8289 BAGNASCO Alessandro Mini JCW Lite67
    2'19.31710 MORGANTI Emanuele Mini JCW Lite94
    2'19.75911 BONINI Alessandro Mini JCW Lite99

SPEED

Mini JCW Evo 237,9MACCARI Edoardo 1 8
Mini JCW Evo 235,8ZANIN Filippo Maria 2 1
Mini JCW Evo 235,3MARTINELLI Matteo 3 39
Mini JCW Evo 234,3ROSINI Davide 4 23
Mini JCW Evo 233,8TAGLIENTE Giovanni 5 37
Mini JCW Evo 225,9BRISTOT Andrea 6 35
Mini JCW Lite 222,2BAGNASCO Alessandro 7 67
Mini JCW Lite 217,7MARCHIORO Giacomo 8 69
Mini JCW Lite 217,7MORGANTI Emanuele 9 94
Mini JCW Lite 215,6BONINI Alessandro 10 99
Mini JCW Lite 215,6CALCAGNO Paolo 11 88

SEG. 1

      11.449MACCARI Edoardo1 8

      11.584TAGLIENTE Giovanni2 37

      11.627ZANIN Filippo Maria3 1

      11.658MARTINELLI Matteo4 39

      11.676ROSINI Davide5 23

      11.789BRISTOT Andrea6 35

      12.860BAGNASCO Alessandro7 67

      12.996MORGANTI Emanuele8 94

      13.010CALCAGNO Paolo9 88

      13.026MARCHIORO Giacomo10 69

      13.164BONINI Alessandro11 99

SEG. 2

      28.116ZANIN Filippo Maria1 1

      28.151MACCARI Edoardo2 8

      28.233MARTINELLI Matteo3 39

      28.266TAGLIENTE Giovanni4 37

      28.270ROSINI Davide5 23

      28.403BRISTOT Andrea6 35

      30.544MORGANTI Emanuele7 94

      30.603BAGNASCO Alessandro8 67

      30.623MARCHIORO Giacomo9 69

      30.738CALCAGNO Paolo10 88

      30.812BONINI Alessandro11 99

SEG. 3

      43.828BRISTOT Andrea1 35

      43.969ZANIN Filippo Maria2 1

      44.064ROSINI Davide3 23

      44.175MACCARI Edoardo4 8

      44.388MARTINELLI Matteo5 39

      44.643TAGLIENTE Giovanni6 37

      47.025BAGNASCO Alessandro7 67

      47.170CALCAGNO Paolo8 88

      47.306MARCHIORO Giacomo9 69

      47.324MORGANTI Emanuele10 94

      47.432BONINI Alessandro11 99

SEG. 4

      44.180ZANIN Filippo Maria1 1

      44.334BRISTOT Andrea2 35

      44.652MACCARI Edoardo3 8

      44.724MARTINELLI Matteo4 39

      45.012ROSINI Davide5 23

      45.189TAGLIENTE Giovanni6 37

      47.270MARCHIORO Giacomo7 69

      47.417CALCAGNO Paolo8 88

      47.657BONINI Alessandro9 99

      47.873BAGNASCO Alessandro10 67

      47.947MORGANTI Emanuele11 94

04/10/2024
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ACI Racing Weekend Monza, 5-6 Ottobre 2024

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.086
Mini JCW Evo       11.627       28.116       43.969       44.18011 ZANIN F. (ITA)

+       0.2141    2'08.106
    2'07.892

  +0.128

+0.119
Mini JCW Evo       11.789       28.403       43.828       44.334352 BRISTOT A. (ITA)

+       0.1432    2'08.497
    2'08.354

  +0.024

+0.213
Mini JCW Evo       11.449       28.151       44.175       44.65283 MACCARI E. (ITA)

+       0.2133    2'08.640
    2'08.427

   

 
Mini JCW Evo       11.658       28.233       44.388       44.724394 MARTINELLI M. (ITA)

+       0.7685    2'09.771
    2'09.003

 +0.670+0.098

+0.096
Mini JCW Evo       11.676       28.270       44.064       45.012235 ROSINI D. (ITA)

+       0.2114    2'09.233
    2'09.022

+0.109  +0.006

+0.360
Mini JCW Evo       11.584       28.266       44.643       45.189376 TAGLIENTE G. (ITA)

+       0.5196    2'10.201
    2'09.682

  +0.159

+0.053
Mini JCW Lite       13.026       30.623       47.306       47.270697 MARCHIORO G. (SMR)

+       0.1067    2'18.331
    2'18.225

 +0.036+0.017

+0.057
Mini JCW Lite       13.010       30.738       47.170       47.417888 CALCAGNO P. (ITA)

+       0.1468    2'18.481
    2'18.335

+0.040  +0.049

+0.068
Mini JCW Lite       12.860       30.603       47.025       47.873679 BAGNASCO A. (SMR)

+       0.4679    2'18.828
    2'18.361

+0.399   

 
Mini JCW Lite       12.996       30.544       47.324       47.9479410 MORGANTI E. (ITA)

+       0.50610    2'19.317
    2'18.811

+0.389 +0.037+0.080

+0.501
Mini JCW Lite       13.164       30.812       47.432       47.6579911 BONINI A. (ITA)

+       0.69411    2'19.759
    2'19.065

  +0.193

2'07.573      11.449       28.116Ideal Time Assoluto       43.828       44.180

04/10/2024
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1 F. ZANIN (2'08.106)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.783       45.990       32.423 141,2

 2       44.833       44.667     2'10.579      11.627       29.452 231,8 12:50'31.723

 3       44.271       44.378     2'09.098      11.718       28.731 231,8 12:52'40.821

 4       44.625       51.966     2'16.639      11.629       28.419 P 226,9 12:54'57.460

 5       45.981       44.813     4'29.808    2'28.100       30.914 P 165,9 12:59'27.268

 6       44.090       44.212     2'08.692      11.778       28.612 229,3 13:01'35.960

 7       44.379       44.475     2'09.930      11.750       29.326 235,8 13:03'45.890

 8       44.263       44.325     2'08.860      11.774       28.498 230,8 13:05'54.750

 9       43.969       44.180     2'08.106      11.755       28.202 233,8 13:08'02.856

 10       44.418       53.553     2'17.821      11.734       28.116 P 231,3 13:10'20.677

8 E. MACCARI (2'08.640)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       47.128       48.062       34.096 142,9

 2       45.014       46.522     2'11.955      11.783       28.636 224,5 12:50'01.223

 3       44.472       45.729     2'10.226      11.721       28.304 225,0 12:52'11.449

 4       44.206       45.375     2'09.544      11.688       28.275 225,9 12:54'20.993

 5       44.179       45.405     2'09.415      11.680       28.151 235,8 12:56'30.408

 6       50.723     1'01.360     2'36.658      12.030       32.545 P 187,2 12:59'07.066

 7       48.136       45.721     3'49.540    1'45.945       29.738 P 172,2 13:02'56.606

 8       44.175       44.652     2'08.640      11.449       28.364 237,9 13:05'05.246

 9       47.658       44.916     2'12.672      11.693       28.405 234,3 13:07'17.918

 10       44.608       44.670     2'09.061      11.513       28.270 225,5 13:09'26.979

 11       53.470     1'04.406     2'47.891      13.714       36.301 P 161,2 13:12'14.870

23 D. ROSINI (2'09.233)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.895       47.453       30.756 163,1

 2       45.032       46.326     2'12.083      11.787       28.938 213,0 12:49'52.095

 3       44.414       45.937     2'10.760      11.676       28.733 223,1 12:52'02.855

 4       44.173       45.012     2'09.233      11.682       28.366 221,3 12:54'12.088

 5       46.148       56.153     2'22.480      11.766       28.413 P 213,9 12:56'34.568

 6       44.963       45.613     3'53.166    1'53.957       28.633 P 186,5 13:00'27.734

 7       44.742       45.446     2'10.266      11.808       28.270 223,6 13:02'38.000

 8       44.879       45.842     2'10.982      11.718       28.543 C 217,7 13:04'48.982

 9       44.064       45.395     2'09.813      11.806       28.548 218,6 13:06'58.795

 10       45.101       45.388     2'12.489      11.745       30.255 230,8 13:09'11.284

 11       44.210       45.030     2'09.334      11.736       28.358 234,3 13:11'20.618

35 A. BRISTOT (2'08.497)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       45.492       45.844       31.484 167,4

 2       44.436       45.173     2'10.064      11.819       28.636 C 220,4 12:49'42.734

 3       44.137       44.713     2'09.057      11.804       28.403 221,8 12:51'51.791

 4       52.910       58.724     2'35.679      12.016       32.029 P 195,7 12:54'27.470

 5       46.347       46.051     4'00.995    1'55.677       32.920 P 147,3 12:58'28.465

 6       43.828       44.334     2'08.497      11.813       28.522 225,9 13:00'36.962

 7       48.528     1'01.256     2'32.499      11.789       30.926 P 222,7 13:03'09.461

37 G. TAGLIENTE (2'10.201)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.770       51.382       37.337 128,0

 2       48.395       48.407     2'25.697      14.587       34.308 178,5 12:50'25.175

 3       45.916       47.146     2'13.850      11.936       28.852 232,8 12:52'39.025

 4       49.254       46.627     2'16.855      11.948       29.026 223,6 12:54'55.880

 5       45.851       57.383     2'24.078      11.966       28.878 P 221,8 12:57'19.958

 6       46.193       48.285     3'18.819    1'13.436       30.905 P 184,6 13:00'38.777

 7       48.672       46.562     2'17.333      11.776       30.323 206,5 13:02'56.110

 8       45.365       45.213     2'12.412      11.895       29.939 214,7 13:05'08.522

 9       44.643       45.189     2'10.201      11.743       28.626 223,1 13:07'18.723

 10       45.430       45.853     2'11.133      11.584       28.266 233,8 13:09'29.856

 11       45.947       46.227     2'13.404      11.948       29.282 C 200,0 13:11'43.260

39 M. MARTINELLI (2'09.771)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.774       47.180       31.599 154,1

 2       44.579       45.539     2'10.335      11.807       28.410 219,1 12:49'47.311

 3       44.424       45.466     2'10.099      11.781       28.428 221,3 12:51'57.410

 4       44.388       45.394     2'09.771      11.756       28.233 224,5 12:54'07.181

 5       50.120     1'00.100     2'32.091      11.848       30.023 P 223,6 12:56'39.272

 6       45.502       48.844     3'58.460    1'53.326       30.788 P 173,6 13:00'37.732

 7       47.363       45.166     2'15.186      11.715       30.942 217,7 13:02'52.918

 8       44.651       44.724     2'14.183      11.769       33.039 232,8 13:05'07.101

 9       44.746       45.119     2'09.905      11.710       28.330 219,5 13:07'17.006

 10       46.046       45.850     2'15.084      11.658       31.530 235,3 13:09'32.090

 11       51.560     1'06.214     2'37.997      11.779       28.444 P 215,1 13:12'10.087

67 A. BAGNASCO (2'18.828)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       51.965       53.464       35.792 145,6

 2       48.175       49.431     2'22.791      13.145       32.040 200,0 12:50'44.688

 3       47.152       48.510     2'19.650      12.860       31.128 222,2 12:53'04.338

 4       47.424       47.873     2'18.828      12.860       30.671 216,9 12:55'23.166

 5       47.200       48.489     2'21.302      13.082       32.531 176,2 12:57'44.468

 6       48.711     1'03.419     2'36.085      13.075       30.880 P 217,7 13:00'20.553

 7       48.145       48.619     3'51.192    1'41.853       32.575 P 167,7 13:04'11.745

 8       47.356       48.388     2'19.703      13.097       30.862 216,9 13:06'31.448

 9       47.025       48.230     2'18.877      13.019       30.603 213,4 13:08'50.325

 10       47.305       47.894     2'18.892      13.027       30.666 216,4 13:11'09.217

69 G. MARCHIORO (2'18.331)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       52.724       52.416       36.428 124,4

 2       48.563       48.723     2'23.121      13.432       32.403 193,2 12:50'42.936

 3       47.636       47.922     2'19.831      13.124       31.149 206,1 12:53'02.767

 4       47.424       47.973     2'19.306      13.028       30.881 213,4 12:55'22.073

 5       50.788     1'02.312     2'41.778      13.694       34.984 P 161,4 12:58'03.851

 6     1'03.012       48.816     5'02.937    2'36.299       34.810 P 150,6 13:03'06.788

 7       47.529       47.270     2'18.933      13.122       31.012 212,6 13:05'25.721

 8       47.471       47.350     2'18.470      13.026       30.623 217,7 13:07'44.191

 9       47.306       47.306     2'18.331      13.043       30.676 214,7 13:10'02.522

88 P. CALCAGNO (2'18.481)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       52.503       51.707       35.910 129,2

 2       48.979       49.178     2'23.395      13.250       31.988 185,2 12:50'48.897

 3       47.901       48.279     2'20.425      13.058       31.187 209,7 12:53'09.322

 4       47.170       47.838     2'19.017      13.023       30.986 215,6 12:55'28.339

 5       48.735       59.512     2'32.200      13.010       30.943 P 208,9 12:58'00.539

 6       49.280       50.152     4'34.735    2'21.907       33.396 P 136,7 13:02'35.274

 7       47.726       48.458     2'21.947      13.190       32.573 211,8 13:04'57.221

 8       47.372       47.959     2'19.161      13.092       30.738 210,1 13:07'16.382

 9       47.515       48.518     2'22.272      14.045       32.194 147,7 13:09'38.654

 10       47.210       47.417     2'18.481      13.059       30.795 210,9 13:11'57.135

94 E. MORGANTI (2'19.317)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       53.876       52.548       38.296 130,1

 2       47.832       48.845     2'21.476      13.359       31.440 199,6 12:51'03.913

 3       47.386       48.206     2'19.603      13.111       30.900 204,5 12:53'23.516

 4       48.142       48.504     2'20.440      13.025       30.769 217,7 12:55'43.956

 5       47.324       56.289     2'27.324      13.092       30.619 P 207,3 12:58'11.280

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/10/2024
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 6       50.627       48.776     4'48.599    2'35.953       33.243 P 165,9 13:02'59.879

 7       47.789       47.947     2'19.435      12.996       30.703 216,9 13:05'19.314

 8       47.812       48.238     2'20.304      13.063       31.191 212,2 13:07'39.618

 9       47.625       48.026     2'19.325      13.062       30.612 210,9 13:09'58.943

 10       47.713       47.984     2'19.317      13.076       30.544 215,6 13:12'18.260

99 A. BONINI (2'19.759)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       55.920       53.804       36.525 100,1

 2       48.119       48.258     2'21.397      13.411       31.609 209,7 12:51'11.971

 3       47.493       47.963     2'20.049      13.285       31.308 212,6 12:53'32.020

 4       47.498       51.855     2'24.064      13.377       31.334 212,2 12:55'56.084

 5       52.649     1'02.288     2'43.562      15.516       33.109 P 175,6 12:58'39.646

 6       48.048       49.005     4'32.194    2'22.407       32.734 P 156,3 13:03'11.840

 7       47.504       48.005     2'19.923      13.346       31.068 211,8 13:05'31.763

 8       47.432       47.657     2'19.759      13.357       31.313 212,6 13:07'51.522

 9       48.423       47.890     2'20.289      13.164       30.812 215,6 13:10'11.811

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/10/2024
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Session started 12:45 - Session ended 13:12
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